dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES („GDPR“). 

III. Odměna a platební podmínky 

1. Příkazníkovi přísluší za výkon činností sjednaných dle této smlouvy odměna ve výši 1 477,- Kč (slovy: tisíc 

čtyři sta sedmdesát sedm korun českých) bez DPH za hodinu. K této částce bude účtováno DPH ve výši 
stanovené právními předpisy účinnými v době plnění. 

2. Celková uhrazená částka za dobu trvání této smlouvy nepřekročí částku 443 100,- Kč (slovy: čtyři sta 
čtyřicet tři tisíc sto korun českých) bez DPH.  

3. Odměna uvedená v odst. 1 a 2 tohoto článku je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 
vynaložené náklady příkazníka spojené s plněním této smlouvy, včetně nákladů na cestování v rámci 
území České republiky.  

4.